Eduardo Luiz Parisi, inscrito no CPF sob o nº 077.895.828-01. 

III. Designar, como diretor responsável pela representação do Fundo perante a gestora na CVM, o 

Sr. Danilo Rafael Just Soares, inscrito no CPF sob o nº 036.281.209-85. 

IV. Aprovar a primeira emissão de cotas do Fundo, no valor de R$320.000.000,00 (trezentos e 

vinte milhões de reais), de preço unitário de R$ 1.000,00 (mil reais).  

V. Aprovar o inteiro teor regulamento do Fundo na forma de Anexo I ao presente instrumento, 

bem como submeter todos os documentos exigidos pela CVM para início das atividades do 

Fundo.